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130.2
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143.1
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85.8
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160.8

135.0
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159.8

173.3
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156.3

154.7

156.2

156.7

156.6
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181.6

156.4

164.0

349.1

488.5

93.3

242.2

141.7

242.2

170.9

410.2

117.2

一庫三丁目

一

庫

美山台一丁目

美山台二丁目

丸山台一丁目

美山台三丁目

日

生

隧

道

北陵行政セ ンタ ー

川西美山台郵便局

市

歴

史

民

俗

資

料

館

高

皇

産

霊
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社

北

陵
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大

社
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深

山

池

北

陵

多

目

的

広

場
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5
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一

主

要
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方

道

川

西

三

田

線

土

戸
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報
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一庫遊水池
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能

勢

電

鉄

日
生

線

西畦野二丁目

一 庫

山

原

一

丁

目

緑が丘

山原二丁目

西畦野

緑が丘二丁目

原

素盞鳴神社

小

童

寺

常福寺

戸隠神
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県立川西北陵高校

山原配水池

市上水道

鳴

尾

ゴ

ル

フ

倶

楽

部

西畦野

西畦野

清流台

西畦野一丁目
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神
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東
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路
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龍
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ト
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ネ
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八
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寺
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駅
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東畦野
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129

笹部

118

東畦野

131

一庫

123

西畦野

115

見野

132

黒川

125

山原

128

山下

120

北摂台

121

国崎

126

緑が丘

130

下財

 

127

西緑が丘

117

見野東

122

北摂台東方団地

124

鳴尾

134

東緑が丘
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Ü

番号, 名称

115, 見野

116, 見野芝

117, 見野東

118, 東畦野

120, 北摂台

121, 国崎

122, 北摂台東方団地

123, 西畦野

124, 鳴尾

125, 山原

126, 緑が丘

127, 西緑が丘

128, 山下

129, 笹部

130, 下財

131, 一庫

132, 黒川

134, 東緑が丘

135, グランフィーネ川西

144, 見野１丁目中央

東谷小学校区

（見野１～３丁目、

東畦野１～６丁目、

東畦野山手１・２丁目、

西畦野１・２丁目、山原１・２丁目、

黒川、

緑が丘１・２丁目、

山下町、笹部１～３丁目、

下財町、一庫１～３丁目、

東畦野（字長尾を除く）、黒川、


